Warszawa, dnia 15.09.2015 r.

Wydzial Zamoéwien Publicznych
Komendy Stolecznej Policji
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dotyczy: postgpowania na ,,Wymiange wewnetrznej instalacji centralnego ogrzewania oraz pozostalej
instalacji wod.-kan. trzech pionow tazienkowych w budynku mieszkalnym przy ul

Uniejowskiej 9 w Warszawie™

Wydzial Zaméwien Publicznych KSP, dzialajac w imieniu Zamawiajdcego zgodnie z art. 38
ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.
907 ze zm.), informuje o treSci zadanego przez Wykonawce pytania i udzielonej przez Zamawiajgcego
odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

~Bardzo proszg o wyjasnienie pozycji kosztorysu na wymiang trzech pionéw wod-kan.

W kosztorysie tym nie s uwzglednione roboty zwigzane z wykonaniem rozku¢, aby dosta¢ si¢ do
piondw, a takze nie sa uwzglednione roboty zwigzane z przywrdceniem poprzedniego stanu. Punkt 11.4 i
1.5 SIWZ.

Ponadto w pozycji 34. kosztorysu powinna by¢ doliczona krotnos¢ 25, za kazdy dodatkowy kilometr”

Odpowiedz na pytanie nr 1:

.Roboty zwiazane z wykonaniem rozkué¢ oraz przywroceniem do stanu pierwotnego przy wymianie
pionow fazienkowych zostaty uwzglednione w przedmiarze wymiany wewnetrznej instalacji centralnego
ogrzewania ( rozdzial nr 6 - Roboty budowlane przygotowawcze i powykonawcze ). W pionach
lazienkowych instalacje wod.-kan. oraz c.o. przebiegajg w tym samym miejscu, w zwigzku z powyzszym
wymiana rur wszystkich instalacji bgdzie wykonywana jednoczesnie.

W przedmiarze dotyczacym wymiany instalacji wod.-kan. pionow tazienkowych w pozycji 34 jest
uwzgledniony dodatek na wywoz ztomu za kazdy rozpoczety kilometr. Okreslona odleglos$¢ to 25 km , co

jest jednoznaczne Zze norme pozycji nalezy przemnozy¢ przez 25
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